UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL

EDITAL PROGRAD Nº 06/2024

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS MONITORES

APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

A Coordenadoria de Apoio à Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil

(Caipme), torna público a convocação de bolsista monitora para o Apoio Pedagógico no Colégio de

Aplicação da Ufac.

Convocamos a candidada classificada na 10º colocação, Ana Beatriz Tomaz Craveiro para se

apresentar no Colégio de Aplicação da Ufac, no dia 30 de agosto de 2024, entre 07h30min e 11h30min,

na sala da turma  do 4º ano do ensino fundamental, procurar pela professora Tavifa.

Dúvidas, entrar em contato pelo e-mail: caipme.diafac@ufac.br

Rio Branco, AC, 29 de agosto de 2024.

Comissão de Seleção

mailto:caipme.diafac@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL

EDITAL PROGRAD Nº 06/2024

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS MONITORES

APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

Comissão de Seleção

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

Giovanna da Silva Aires 9º Desistiu

Ana Beatriz Tomaz Craveiro 10º CONVOCADA

Beatriz Luz Veiga
11º

Recurso Infererido

Cadastro de Reserva

Grace  Jemima Cavalcante Almada 12º Cadastro de Reserva

Bruno Lopes de Moraes Rodrigues 13º Cadastro de Reserva

Sarah Manoela Lima Cavalcante 14º Cadastro de Reserva

Andreza Campos da Costa 15º Cadastro de Reserva

Valéria de Souza Silva 16º Cadastro de Reserva

Joycielly Barbosa Vieira 17º Cadastro de Reserva

Jacqueline de Oliveira Ferreira 18º Cadastro de Reserva

Kethrin da Cruz Geronimo Desclassificada Desclassificada

Camilly Vitória de Souza Furtado Desclassificada Desclassificada

Yasmin Nascimento Nogueira Desclassificada Desclassificada

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL